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Poolia får största rekryteringsuppdraget:

Skärpt säkerhetskontroll
höjer kraven på väktare

Falck Security AB, ett av Sveriges största säkerhetsföretag, ställs inför högre krav på
kvalificerade väktare från sina kunder. Nu lägger Falck ut ett av de största
rekryteringsuppdragen någonsin i Sverige. Poolia Professionals skall under loppet av
fyra år rekrytera cirka 2 300 väktare.

- Rekryteringen av väktare och flygplatskontrollanter är en kvalificerad process. Det kräver
noggrann och omfattande administration, därför tar vi hjälp av en professionell partner, säger
Fredrik Svanbom, tillförordnad divisionsdirektör i Falck Security.

Behovet av väktare ökar. Kunderna ställer högre krav och uppdragen blir mer kvalificerade.
Väktarna ställs inför besvärligare situationer, får större förtroenden och måste fatta svåra
beslut. Det är viktigt att hitta rätt direkt i rekryteringsprocessen.

Det exklusiva uppdraget till Poolia gäller i första hand väktare. I ett senare skede kommer det
också att omfatta flygplatskontrollanter.

- Vi har byggt upp en organisation som skall arbeta i nära samarbete med Falck. Det är ett
förtroendeuppdrag eftersom det är avgörande för Falcks verksamhet att vi gör rätt urval, säger
Anna-Lena Kretz som är kundansvarig på Poolia.

För mer information:
Anna-Lena Kretz, Poolia  telefon  08-555 653 02
Susanna Marcus, försäljningschef Poolia telefon  08-555 655 10
Fredrik Svanbom, tf divisionsdirektör Falck Security AB  telefon  08-685 35 00

Poolia Professionals är ett av de största bemanningsföretagen i Sverige och erbjuder företag
och organisationer den kompetens som tillfälligt eller permanent tillgodoser deras behov.
Poolia erbjuder personaluthyrning, rekrytering/search och outsourcing. Poolia finns förutom i
Sverige även i Danmark, Finland, Norge och Tyskland. Antalet anställda är ca 2 000.

Falck Sverige är ett rikstäckande räddnings- och säkerhetsföretag som består av
fyra divisioner: Bevakning (Falck Security), Teknik (Falck Teknik), Ambulans
(Falck Ambulans) samt falck@home (Falck Hemlarm, Falck Väghjälp mm).
Företaget omsätter drygt 1,6 miljarder svenska kronor och har cirka 5 100
anställda.


